
Usnesení č.37 12017

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 20.Il.2017od 16:00

Přítomni d]e prezenční listiny: lvo Kurlrajec' Bc. Daniel Dvoiák, Jiří Medek(příchod 16'45 hod'),
Mgr. Pavel Kohba

omluven: Ing. Jiií Bendl

Hosté: Luboš Ježck, Mgr. Vladimír Lacina. lng. Michal Rathouzský

Program zasedáníl
l ' schváleÍí plogramu zasedání Rady města Klecany
2' Sociální býy č.p. 971 ve ěstě K1ccany
3' RekonstÍukce a přístavba objektu Rychty čp.'74 a čp.48'7

4. Nájemní sm]our'a - objektč.p.941 Klecany Al1ěza
5' Příka/ni .mlUu\ a se spoI JNpscnl<s'r'o'
f'' Jirar a panner crchilclll .'r'o' - Cenova a tennIno\a nabidkJ /Š Klcccn1
7. Kapacity ZŠ pro školní rok 2o18/2019
8. ZŠ aMŠKlecany návrh na rozdělení hospodářského výsledL-u za rok 20l6
9. Zápis z finančniho výboru
10' Revokace usnesení
11' Urbanistická a objemová studie par.č. zl57l10 v k'ú' Klecany
12' Žádost o rozšíření výpťÚčky
13' Cenová nabídka na čištění' revizi a rasování kanalizace v areálu zámku Klecany

Rada města Klecany:
l. schválila plogran zasedání.

Hlasování| 3 plo 0 proti 0 ZdrŽel se

2. Vzala na vědomí protokol ootvírániobálekzedne13.l1.2017,zpIáWoposouzenia
hodnoccní nabídek k zakázce v režimll Zjednodušeného podlimitního řízení ze dne
13' 11.2017 a doš1é nabídky společností:
. Elektromontáže Stavbys.r'o., smeťenská l00q' 274 01 s]aný, IČo| 25700936, s cenou

8'896.558.35Kč bez DPH
. Rekomont a's', Kbelská 581/50, l 98 00 Praha o' IČo:0049a8 3 8, s cenou 12.'74'7 'I98,90

Kč bez DPH
. RAvIoN s.r'o., Toužimská 588 70,] 97 00, Praha 9, lČo| 28qo0242. s cenou

q'80ó'2-4.o_ KČ be./ DPH
. MoZIS s'r.o., Slezká 856/74, ]]0 0o Plahc ]' IČo: 2894008J, scenou 1o.802'052,07

Kč bez DPH
. DoMISTAV CZ a.s.' Foestova 897, Hradec K]álové. 5oo 02, IČo:27481107,scenou

9.393'025'3l Kč bez DPH
Schvalujc náwh hodnotící komise k zakázce 

''Sociá]ní 
býy č.p. 97l ve městě KlecaDy" ze

dne 13.11'2017 a pověřuje stalostu města k Lrzavření smlouvy s uchazečem pnmím v pořadí
Elektromontáže stavby s.r.o.' nebo s druh]hn ucha7ečem DoMISTAV CZ a's', pokud
první v poiadí neposkýne řádnou součinnost pfi podpisu smlouly, nebo s třetím v pořadí
spol' RAvIoN s.r'o'' pokud druhý v pořadí neposkýne řádnou součinnost při podpisu
smk;uvy.
Hlasoválí: 3 pro 0 proti 0 zd.žel se



3. Bcrc oa vědomí zápis z koordinač schůzky ze dne 31.8.2017, námítky účastníka iízení

',Změna 
stavby před dokončenírn, stavební úpravy a zmčna uží\'áíí objektů č. p. 7'1 a č. p.

'l87' k' ú' Klecany"' věry Burešové, nad Rychtou č.p'71' 250 67 Klecany: reakci
k námitkán účastníka říZeÍí Zpracovanou spol. ASLB, st.o.; Soulrlas se stavební činností
zasahující na pozemek palc'č. st 180 v k.ú. Klecany od manž' Kubánikových, Nad Rychtou
11'7,250 67 Klecany a informace o moŽnostech řešení zajištění stavební jámy stavby,
infonnacj o potřebě uzavření Dohody o uŽití sousedního pozemk! parc. č' st. 153/ a st.

153/2, k.ú K]ccany plo lealizaci stavby'
Schvaluje znění a podpis Dohody o uŽití sousedního pozemku palc. č' st. 153/'a st' 153/2,

k.ú Klecany pro realizaci stavby s Jaroslavem Knorem, Konečná 93, 25067 Klecany a

ukládá investičnímu techÍikoli zajištění podpisu této Dohody'
HJasování: 3 pro - 0 proti '0 zdržel se

,1. Proicdnala žádost spol. A]feza o uzavření Nájemní smlour'y ve smyslu uzavřené Smlouvy o

smlorrvč budoucí ode dne 1.]2'2017 a snížení mčsíčního nájenného Za nevyužívanou část
budovy čp. 941 o 10 tis. Kč/měs.

Schvalu.je uzavření Nájenní smlou\'y se společností ALFEZA s.r.o., IČ: 28380]85'U
Lékámy 228/9' 250 ó7 Klecany na proDájem budovy č.p' 94l počínaje dnem 1'12.2017 a

ukládá investičnímu technikovi zajištění uzavření smlouvy ve znění dle Sm1ouvy o smlouvě
budoucí'
Hlasování:4pro 0proti_0 z&žel se

5' sohválila Znění a podpis příkMní smlouvy mezi městem Klecany a společností INp servis
s'ť.o', Riegovo náměstí 138, 767 01 KroméňŽ' IČ 28]L4956 na zajistění realizačního
managcmentu projektu cZ.05.1.3o/0'o 0.0i lÓ o42/o0U485q,'Intezifikace Čov K1ecaný'.
Hlasování: 4 pro 0 proti 0 zdťel se

6' Vzala na vědoní cenovou a teilnínovou nabídku společlosti Jiran a paftner architekti s.r'o.,

IČ 2128124'7, Perucká 7' Plaha 2 na levitalizaci a zvýšení kapacity Základní školy
v KleoaÍech pro školní rok 2018/20l9'

7. Projednala kapacíty ŽŠ Klecany pro školní rol 2018/2019' Doporučuje využít všechny
stávající vhodné prostory k navýšeni počtu učeben.

Hlasování: 4 pro 0 ploti 0 7drže1 se

8' schválila lozdčlení hospodářského výsledku za rok 201ó ZŠ a MŠ Klecany' Převod částky
337.l58.- Kč do reze1nního fondu a do fondu odměn částlr:u 112.000.- Kč.
Hlasování: 'l plo 0 ploti 0 zdržel se

9. Vzala na vědorrrí zápis zjedrrání ťrnančního výboru' l1erý se konal l3.11.2017'
10' Revokuje usnesení č. 35/2017, bod č. 4 náLr-rp mobilní skladové haly'
11' vzala na vědomí urbanistickou a objemovou studii Klecany par. č. 457110 v k'ú. KJecany
12' Projednala žádost Klubu biatlonu Klecany zask)upené p' MgA. Jakubem Čcrvetkou o

rozšíření smlouvy o výpůjčce o místnost, která piímo souscdí s v1půjčcnýni píostory.
Projedná se spolkem Pravý Hradec'

13' Schválila cenovou nabídku spol. Čenniík a Hraclrovec' Smíchovská 31, l55 00 Praha 5. IČ
26212005 na čištění, revizi a trasování kanalizace v areálu zámku Klecany.
Hlasování: 4 pro - 0 proti - 0 zdržel se

Danje] Dvořák
Úistostarcsta '..// , \
,2'<" \

\

Y3'j%P,;'"ili."",
DoKr"6i:' iq,'1,Á1


